
Groupe Semestre Matière Jour Heure Salle 
Introduction générale au droit Mercredi 12h00-13h30 C1901
Histoire contemporaine 1 Jeudi 08h00-09h30 B1401
Introduction à l'analyse économique 1 Lundi 11h00-12h30 B1401 Quentin Morel Mottet
Sociologie des groupes sociaux 1 Jeudi 12h30-14h00 C1901 Federica Dugnani
Méthode quantitative appliquée aux sciences sociales 1 Jeudi 15h30-17h00 B1401 Thibault Lucien

Introduction générale au droit Vendredi 08h00-09h30 C1901
Histoire contemporaine 1 Lundi 09h00-10h30 C1207 Juliette Ronsin
Introduction à l'analyse économique 1 Mercredi 12h00-13h30 C1310 Gabriel Lenice
Sociologie des groupes sociaux 1 Lundi 10h30-12h00 B1402 Jeanne Goudinoux
Méthode quantitative appliquée aux sciences sociales 1 Mardi 12h30-14h00 B1402 Céline Lozinguez

Introduction générale au droit Mercredi 15h30-17h00 C1901 Pierre Bramoullé
Histoire contemporaine 1 Vendredi 08h00-09h30 C1207 Chloé Rondonleux
Introduction à l'analyse économique 1 Jeudi 12h30-14h00 B1401 Thibault Lucien
Sociologie des groupes sociaux 1 Vendredi 11h00-12h30 C1207 Jessica Ronconi
Méthode quantitative appliquée aux sciences sociales 1 Jeudi 14h00-15h30 C1207 Bruce Vidal

Introduction générale au droit Vendredi 09h30-11h00 C1901
Histoire contemporaine 1 vendredi 15h00-16h30 B1402 Michael Colla ?
Introduction à l'analyse économique 1 Mercredi 16h30-18h00 B1402 Gabriel Lenice
Sociologie des groupes sociaux 1 Lundi 09h00-10h30 B1402 Jeanne Goudinoux
Méthode quantitative appliquée aux sciences sociales 1 Jeudi 15h30-17h00 C1207 Bruce Vidal

Introduction générale au droit Jeudi 08h00-09h30 B1402 Birame Diouf
Histoire contemporaine 1 Jeudi 12h30-14h00 B1402 Chloé Rondonleux
Introduction à l'analyse économique 1 Lundi 08h00-09h30 B1401 Quentin Morel Mottet
Sociologie des groupes sociaux 1 Mercredi 08h30-10h00 C1901 Lise Cottet
Méthode quantitative appliquée aux sciences sociales 1 Mercredi 17h00-18h30 B1302 Pierre Clément

Introduction générale au droit mardi 09h30-11h00 C1305 Juliette Durand Boulay
Histoire contemporaine 1 Mardi 12h30-14h00 C1901 Tusalp duygu
Introduction à l'analyse économique 1 Mercredi 15h00-16h30 C1505 Gabriel Lenice
Sociologie des groupes sociaux 1 Jeudi 08h00-09h30 C1901 Lilas Devillers
Méthode quantitative appliquée aux sciences sociales 1 Vendredi 09h00-10h30 B1402 Thibault Heyer

Introduction générale au droit Mardi 08h00-09h30 B1402 Juliette Durand Boulay
Histoire contemporaine 1 Jeudi 15h30-17h00 B1402 Chloé Rondonleux
Introduction à l'analyse économique 1 Mercredi 15h30-17h00 B1401 Alexandre Desaunay
Sociologie des groupes sociaux 1 jeudi 08h00-09h30 C1207 Lona Defrasne
Méthode quantitative appliquée aux sciences sociales 1 Mardi 09h30-11h00 B1402 Céline Lozinguez

Introduction générale au droit Vendredi 19h30-21h00 C1207 Clément Gilet
Histoire contemporaine 1 Jeudi 09h30-11h00 B1401
Introduction à l'analyse économique 1 Jeudi 11h00-12h30 B1401 Thibault Lucien
Sociologie des groupes sociaux 1 Mercredi 10h00-11h30 C1901 Lise Cottet
Méthode quantitative appliquée aux sciences sociales 1 Vendredi 18h00-19h30 C1207 Muriel Roger

Introduction générale au droit Vendredi 12h30-14h00 B1401
Histoire contemporaine 1 Jeudi 11h00-12h30 B1402 Chloé Rondonleux
Introduction à l'analyse économique 1 Lundi 13h30-15h00 B1401 Quentin Morel Mottet
Sociologie des groupes sociaux 1 Jeudi 09h30-11h00 C1901 Lilas Devilliers
Méthode quantitative appliquée aux sciences sociales 1 Vendredi 10h30-12h00 B1402 Thibault Heyer

Introduction générale au droit Jeudi 09h30-11h00 B1402 Birame Diouf
Histoire contemporaine 1 lundi 10h30-12h00 C1207 Juliette Ronsin
Introduction à l'analyse économique 1 Mercredi 14h00-15h30 B1401 Alexandre Desaunay
Sociologie des groupes sociaux 1 Mercredi 09h30-11h00 B1401 Raphael Glaser
Méthode quantitative appliquée aux sciences sociales 1 Jeudi 14h00-15h30 B1401 Thomas Blavet
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Introduction générale au droit Vendredi 18h-19h30 B1201 Clément Gilet
Histoire contemporaine 1 Vendredi 13h30-15h B1402 Chloé Rondonleux/ Juliette ronsin
Introduction à l'analyse économique 1 Lundi 09h30-11h00 B1401 Quentin Morel Mottet
Sociologie des groupes sociaux 1 Jeudi 09h30-11h00 C1207 Lona Defrasne
Méthode quantitative appliquée aux sciences sociales 1 Vendredi 11h00-12h30 C1202 Audin Roger

Introduction générale au droit Mercredi 08h00-09h30 B1402
Histoire contemporaine 1 Jeudi 14h00-15h30 B1402 Chloé Rondeleux
Introduction à l'analyse économique 1 Lundi 15h00-16h30 B1401 Quentin Morel Mottet
Sociologie des groupes sociaux 1 Vendredi 12h30-14h00 C1207 Jessica Ronconi
Méthode quantitative appliquée aux sciences sociales 1 Jeudi 09h30-11h00 C1506 Thibault Lucien

Introduction générale au droit Jeudi 14h00-15h30 C1901 Hervé Watat
Histoire contemporaine 1 Mardi 12h30-14h00 B1401 Mathieu Flonneau
Introduction à l'analyse économique 1 Lundi 17h30-19h00 B1402 Jean Marc Rogier
Sociologie des groupes sociaux 1 Mercredi 08h00-09h30 B1401 Raphael Glaser
Méthode quantitative appliquée aux sciences sociales 1 Mardi 11h00-12h30 B1402 Céline Lozinguez

Introduction générale au droit Jeudi 15h30-17h00 C1901 Hervé Watat
Histoire contemporaine 1 Mardi 11h00-12h30 C1901
Introduction à l'analyse économique 1 Lundi 15h30-17h00 B1402 Jean Marc Rogier
Sociologie des groupes sociaux 1 Mardi 08h00-09h30 B1401 Inès Baude
Méthode quantitative appliquée aux sciences sociales 1 Jeudi 17h00-18h30 B1401 Thomas Blavet

Introduction générale au droit Mercredi 17h00-18h30 C1901 Pierre Bramoullé
Histoire contemporaine 1 Mardi 11h00-12h30 B1401 Mathieu Flonneau
Introduction à l'analyse économique 1 Lundi 14h00-15h30 B1402 Jean Marc Rogier
Sociologie des groupes sociaux 1 Mardi 09h30-11h00 B1401 Inès Baude
Méthode quantitative appliquée aux sciences sociales 1 Vendredi 09h30-11h00 C1207 Audin Roger
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